

Deliberazione n. 312/C

		es.	8	MAR.	2011
adottata dal Commissario	in data	-			
auditata dai Commissario	III Uala				

Oggetto: Dottoressa Faedda Graziella - Ratifica conferimento incarico tempo indeterminato di n. 7 ore settimanali di Servizio specialistico Ambulatoriale nella branca di Cardiologia presso il Distretto di Iglesias Poliambulatorio di Iglesias e contestuale rinuncia a n. 6 ore settimanali branca di Cardiologia poliambulatorio di Carbonia

Su proposta del Direttore del Distretto Socio Sanitario

premesso

che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias , in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti all'area assistenza sanitaria di base

premesso

che con nota prot. n. 111101 del 06.12.2010, il Comitato ha comunicato di aver individuato, ai sensi dell'art. 23 comma 1 lettera A) dell'ACN 29.07.2009 la Dottoressa Faedda Graziella quale avente titolo a ricoprire l'incarico di 7 ore settimanali di Servizio Specialistico Ambulatoriale nella branca di Cardiologia presso il Distretto di Iglesias poliambulatorio di Iglesias a condizione che al momento di prendere servizio, rinunci a n. 6 ore di attività attualmente svolte nel poliambulatorio di Carbonia

vista

la nota del 21.12.2010, con la quale la Dottoressa Faedda Graziella ha dichiarato di accettare, a tempo indeterminato, a decorrere dal 01.03.2011, l'incarico di n. 7 ore settimanali, nella branca di Cardiologia conferitegli dal Comitato Zonale (ex art. 24 ACN del 23.03.2005) ai sensi dell'art. 23 comma 1 lettera A) dell'ACN 29.07.2009 presso il poliambulatorio di Iglesias e di rinunciare a n. 6 ore settimanali branca di

Cardiologia presso il poliambulatorio di Carbonia con decorrenza dal 01.03.2011

visto

il "Foglio Notizie" compilato dalla Dottoressa Faedda Graziella, , dal quale risulta che ha svolto soltanto attività di Medico Specialista Ambulatoriale nella branca di Cardiologia di cui all'art. 16 dell' A. C. N. 29.07.2009;

ritenuto

ai sensi dell'art. 23 comma 1 lettera A) dell'ACN 29.07.2009 di dover procedere al conferimento dell'incarico, alla Dottoressa Faedda Graziella, a tempo indeterminato, di n. 7 ore settimanali di Servizio Specialistico ambulatoriale nella branca di Cardiologia presso il Distretto di Iglesias poliambulatorio di Iglesias con decorrenza dal 01.03.2011;

pertanto

in considerazione di quanto precedentemente esposto, la Dottoressa Faedda Graziella, presso questa Azienda USL, titolare di n. 7 ore settimanali nella branca di Cardiologia presso il Distretto di Iglesias

PROPONE

- di ratificare l'incarico a tempo indeterminato, conferito, alla Dottoressa Faedda Graziella, di n. 7 ore settimanali nella branca di Cardiologia presso il Distretto di Iglesias - poliambulatorio di Iglesias - con decorrenza dal 01.03.2011
- di prendere atto della rinuncia della Dottoressa Faedda Graziella a n. 6 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia di cui è titolare preso il Distretto di Carbonia poliambulatorio di Carbonia con decorrenza dal 01.03.2011

IL COMMISSARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Sentiti il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di ratificare l'incarico a tempo indeterminato conferito, alla Dottoressa Faedda Graziella, con decorrenza dal 01.03.2011, ai sensi dell'art. 23 comma 1 lettera A) dell'ACN 29.07.2009, di n. 7 ore settimanali di Servizio Specialistico ambulatoriale nella branca di Cardiologia presso il Distretto di Iglesias poliambulatorio di Iglesias con decorrenza dal 01.03.2011;
- di prendere atto della rinuncia della Dottoressa Faedda Graziella a n. 6 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia di cui è titolare preso il Distretto di Carbonia poliambulatorio di Carbonia con decorrenza dal 01.03.2011
- di determinare che il costo annuo presunto, complessivo, derivante dall'adozione del presente atto, ammonta a circa € 23.000,00 (/00);
- di movimentare, l'importo pari a € 23.000,00 (ventitremila /00), sul conto patrimoniale n.. 0502020610 "Compensi per assistenza medico specialistica interna" del piano dei conti aziendale anno 2010, centro di rilevazione n. 10430101 Cardiologia Poliambulatorio di Iglesias

Il Commissario Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo Dottor Giuseppe Serra Il Direttore Sanitario Dottor Antonio Rarci

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sy

Coord.Amm.DSSIdesis/Marcia

Res.procedimento/Feb

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,			
attesta che la deliberazione			
n. 30/C del -8 MAR. 2011			
è stata pubblicata			
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7			
a partire dal <u>11 MOR 2011</u> al <u>24 MAR.</u> 2011			
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi			
ed è stata posta a disposizione per la consultazione			

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

Allegati n.

Collegio Sindaci

<u>Bilancio</u>

Distretto di Iglesias